

# پیروزی قاطع سوچی و حزبش در انتخابات پارلمانی میانمار

کمیسیون انتخابات میانمار دپروز (چهارشنبه) با اعلام اینکه تاکنون ۲۳۳ نماینده پارلمان در سه سطح مختلف پارلمانی انتخاب شده‌اند. حزب آنگ سان سوچی را به عنوان پیروز انتخابات پارلمانی معرفی کرد. به نقل از خبرگزاری شینهوا، از این ۲۳۳ نماینده، ۸۸ تن برای پارلمان، ۳۳ تن برای مجلس علیا و ۲۱۲ تن برای مجلس منطقه‌ای یا ولایتی انتخاب شده‌اند. از این ۸۸ نماینده انتخاباتی برای پارلمان ۷۸ تن متعلق به حزب اپوزیسیون «لیگ ملی برای دموکراسی» تحت رهبری آنگ سان سوچی هستند در حالی که تنها شش تن متعلق به حزب حاکم «اتحادیه همبستگی و توسعه» هستند. از ۳۳ نماینده انتخاباتی برای مجلس علیا ۲۹ تن از حزب لیگ ملی برای دموکراسی و دو تن برای حزب حاکم هستند. از ۲۱۲ نماینده انتخابی برای مجلس منطقه‌ای یا



ولایتی نیز ۱۸۴ تن از حزب اپوزیسیون و ۱۷ تن از حزب حاکم هستند. تا این لحظه حزب اپوزیسیون «لیگ ملی برای دموکراسی» ۲۹۱ کرسی را در سه سطح مختلف پارلمانی برای خود تضمین کرده است. با این حال شمارش آراء همچنان ادامه دارد و احتمال افزایش کرسی‌های حزب سوچی وجود دارد. در همین حال کمیسیون اتحادیه انتخابات میانمار دپروز اعلام کرد که آنگ سان سوچی، رهبر اپوزیسیون این کشور پیروز انتخابات پارلمانی روز یکشنبه بوده و به عنوان یکی از نمایندگان پارلمان آتی مجدداً انتخاب شده است. آنگ سان سوچی در حوزه انتخاباتی «کاوومو» واقع در ولایت یانگون یا اصلی‌ترین رقبش یعنی یوکیاو زین هین، نامزد حزب حاکم رقابت کرده و پیروز شد.

## پیشنهاد جدید روسیه برای حل بحران سوریه بدون اشاره به نقش بشار اسد

روسیه پیشنهاد جدیدی را پایان دادن به جنگ داخلی سوریه ارائه داده که در آن به نقش بشار اسد اشاره‌ای نشده است. روز چهارشنبه، (۱۱ نوامبر) منابع خبری گفتند که دفتر نمایندگی روسیه در سازمان ملل طرح جدیدی را برای پایان دادن به جنگ داخلی سوریه مطرح کرده که از جمله شامل پیشنهاد تدوین و تصویب یک قانون اساسی جدید و برگزاری انتخابات پیش‌رس ریاست جمهوری است. این سند شامگاه گذشته در اختیار اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد قرار گرفت.

تا پیش از این، روسیه همواره تأکید داشته که هر راه حلی برای بحران سوریه باید شامل ادامه زمامداری بشار اسد باشد اما در پیش‌نویس این طرح که برخی خبرگزاری‌ها به متن آن دسترسی داشته‌اند به نقش وی در دوره انتقالی یا



## پناهجو در اثر غرق شدن قایق در دریای اژه کشته شدند

در نتیجه غرق شدن یک قایق حامل پناهجویان در دریای اژه کم از کم ۱۴ پناهجو به شمول ۷ کودک جان شان را از دست دادند. این قایق روز چهارشنبه هنگامی که می‌خواست از طریق دریای اژه وارد یونان شود، دچار سانحه گردید.

خبرگزاری دوغان ترکیه گزارش می‌دهد که گاردای ساحلی ترکیه اجساد قربانیان را از قایق چوبی که از ولایت چناق قلعه این کشور به سوی جزیره لیسیون یونان در حرکت بود پیدا کرده است. از سویی هم ۲۷ پناهجوی دیگر توسط گارد ساحلی ترکیه نجات داده شدند که یک خانم حامله نیز شامل آن‌ها می‌باشد. گفتنی است که این ۲۷ تن در وضعیت صحتی بهتری قرار دارند. این خبرگزاری می‌آورد: هرچند تا حال رقم درست سرشنینان این قایق مشخص نبوده و معلوم نیست که چه تعداد افراد دیگر ناپدید اند، اما گارد ساحلی با کمک هیلوکوپترهای نجات به عملیات خود ادامه می‌دهد. والی چناق قلعه در پس از برخورد با یک صخره غرق شده باشد. این قایق پس از آنکه شدیداً آسیب دیده بود اما با آنهم به حرکت خود برای رسیدن به هدف ادامه داده بود. او اضافه نمود: «پس از چند لحظه که در میان این قایق آب بیشتر تجمع نمود، مجدداً قایق خواست که برگردد اما پیش از رسیدن به ساحل غرق گردید.»

تا حال هیچ نوع گزارش ابتدایی در خصوص هویت سرشنینان این قایق نشر نشده است. این آخرین تراژدی در زمان برگزاری نشست رهبران کشورهای اروپایی است که با شراکای افرقای خود در مالنا روی چگونگی مبارزه با بحران مهاجرین دیدار و گفتگو می‌کنند. در این اواخر رقم مهاجرین و پناهجویانی که برای رسیدن به زندگی بهتر تلاش می‌کنند تا از طریق ترکیه وارد اتحادیه اروپا گردند، افزایش بی‌پیشینه‌ای داشته است. (دویچه وله)

## محصولات تولید شده در اراضی اشغالی فلسطینی بر چسب «ساخت اسرائیل» نمی‌خورند

اتحادیه اروپا دستورالعمل‌های جدید بسته‌بندی محصولات تولید شده در اشغالی فلسطینی را تأیید کرده است. به موجب این دستورالعمل‌های جدید، محصولات تولید شده در این شهرک‌ها برچسب ساخت اسرائیل را نخواهند داشت. اسرائیل، نماینده اتحادیه اروپا را به وزارت امور خارجه احضار کرده و مراتب اعتراض خود را اعلام کرده است. تصمیم‌گیری در این مورد بارها به تعویق افتاده بود و سرانجام در نشست کمیسیون اروپا به تأیید اعضا رسید. به موجب تصمیم اتحادیه اروپا، محصولات تولید شده در اراضی که پس از جون ۱۹۶۷ به اشغال اسرائیل



## ارتش سوریه یک پایگاه مهم هوایی را پس از دو سال از اشغال داعش در آورد

گزارش تلویزیون دولتی سوریه حاکی است ارتش این کشور پس از دو سال میدان هوایی کوپروس در شرق حلب را از اشغال داعش در آورده است. بنا به این گزارش در عملیات شکست این حصر تلفات سنگینی بر نیروهای داعش وارد آمده است. این میدان هوایی که یک پایگاه هوایی مهم سوریه است مدت دوسال تحت محاصره و حمله نیروهای موسوم به گروه دولت اسلامی (داعش) قرار داشت. به گزارش یک عکاس خبرنگار خیرگزاری فرانسه سربازان ارتش پس از عبور از خطوط محاصره توانستند با سربازان داخل پایگاه تماس برقرار کنند. (بی بی سی)

## سارنوالی آمریکا خواهان استرداد دو اسرائیلی متهم در پرونده جرایم سایبری شد

مقام‌های سارنوالی آمریکا خواهان استرداد دو شهروند اسرائیلی متهم به اداره دو شبکه جرایم سایبری شده‌اند. گری شالون و زیو ارشتاین هر دو در اسرائیل در بازداشت هستند. آنها به همراه جاشوا سمونیل ازون، شهروند آمریکایی، به اداره چنین شبکه‌هایی متهم شده‌اند. گفته شده جاشوا سمونیل ازون به روسیه فرار کرده و در مسکو زندگی می‌کند. این افراد به سرقت اطلاعات شخصی بیش از یکصد میلیون نفر که عمدتاً از مشترکان بانک جی پی مورگان هستند، متهم شده‌اند. سرقت اطلاعات این افراد بین سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵ صورت گرفته است. سارنوالی می‌گوید آنها از این اطلاعات برای افزایش قیمت سهام ارزان قیمتی که خریده بودند، استفاده کرده و باعث افزایش قیمت‌ها شده و سود گرانی از این کار بردند. این افراد به پولشویی و اداره کازینوهای غیر قانونی اینترنتی متهم شده‌اند. از این پرونده به عنوان بزرگ‌ترین حمله سایبری به موسسات اقتصادی در کل تاریخ آمریکا یاد می‌شود. به جز جی پی مورگان، یازده موسسه اقتصادی دیگر هدف این حملات سایبری قرار گرفتند. (بی بی سی)

## تخریب آخرین تاسیسات تولید سلاح کیمیاوی در سوریه تا پایان ۲۰۱۵

معاون دبیرکل سازمان ملل گفت: آخرین تاسیسات تولید سلاح کیمیاوی سوریه قرار است تا پایان سال ۲۰۱۵ با بین برود. به نقل از خبرگزاری اینترتاس، کیم وان-سو، معاون دبیرکل سازمان ملل و نماینده ارشد در امور خلع سلاح پس از نشست روز سه شنبه شورای امنیت گفت: یازدهمین تاسیسات در سوریه تخریب شده است و آخرین تاسیسات در حال تخریب است. تخریب و نابودی تسلیحات کیمیاوی در سوریه طبق برنامه پیش می‌رود. انتظار می‌رود که این روند تا پایان سال به پایان برسد. وی ادامه داد: مقدمات لازم برای آغاز مکانیسم مشترک میان سازمان ملل و سازمان منع گسترش سلاحهای کیمیاوی که تحقیقاتی را درباره استفاده از این سلاح‌ها در سوریه انجام می‌دهد، به پایان رسیده است. مکانیسم تحقیقات مشترک این دو سازمان به احتمال بسیار کار خود را از جمعه هفته بعد آغاز می‌کند.

## ریسک بالای بارسلونا روی مسی مهاجم بارسلونا به همراه تیمش به مادرید سفر می‌کند ولی سرمربی این تیم نباید روی او ریسک کند.

به نقل از آس، دیدار تیم‌های رئال مادرید و بارسلونا برگزار می‌شود اما هنوز مشخص نیست لیونل مسی می‌تواند در این بازی به میدان برود یا نه. مهاجم بارسلونا ۶ هفته پیش در بازی برابر لاس پالاماس در لالیگا آسیب دید. او در حال حاضر می‌تواند بدون و کار با توپ را نیز آغاز کرده است. امرو آگوستینو، پزشک تیم ملی ارجنتین در گفت‌وگو با شبکه کادنا سر درباره آسیب‌دیدگی لئو گفت: اگر مسی در ال کلاسیکو بازی کند، ریسک بزرگی است و احتمال دارد دوباره آسیب ببیند. سرمربی تیم نمی‌تواند به بازیکنی که به تازگی از بند مصدومیت رهایی یافته است، اعتماد کند. او ممکن است با بازی در این دیدار ضربه ببیند. مهاجم ارجنتینی به همراه بارسلونا به مادرید سفر خواهد کرد و اگر در ال کلاسیکو بازی کند، خوشحال خواهد شد. واضح است که مسی با آمادگی ۱۰۰ درصد به این دیدار نمی‌رسد و نمی‌توان پیش‌بینی دقیقی از این موضوع داشت. برخی این روزها نسبت به بهبودی مسی و حضورش در ال کلاسیکو خیلی خوش‌بین هستند. اگر مسی همراه بارسلونا به مادرید سفر نکند و یا وارد فهرست ۱۸ نفره تیم نشود، تعجب برانگیز است. همچنین بعيد به نظر می‌رسد مسی از ابتدا به میدان برود.

## اودگارد: باید بیشتر از رونالدو بیاموزم

ستاره نروژی رئال مادرید می‌گوید چیزهای زیادی از رونالدو یاد گرفته است اما باید چیزهای بیشتری بیاموزد. رونالدو NTB نروژ، از مارتین اودگارد که در فصل جابه‌جایی تابستانی به رئال مادرید پیوست، به عنوان استعداد قرن یاد می‌شود. او در حالی که تنها ۱۵ سال داشت، حضور در تیم ملی فوتبال نروژ را تجربه کرد اما اکنون و در حالی که ۱۷ ساله است، فرصت حضور در ترکیب اصلی رئال مادرید به او نزدیک است و برای تیم دوم این باشگاه بازی می‌کند. این بازیکن اهل نروژ برای دیدار پلی آف برابر هنگری که تکلیف یکی از تیم‌های صعودکننده به جام ملت‌های اروپا ۲۰۱۶ را مشخص می‌کند، به تیم ملی کشورش دعوت شده است. او در گفت‌وگویی که با سایت NTB نروژی داشت به ستایش از کریستیانو رونالدو پرداخت و گفت: رونالدو رابطه بسیار خوبی با من دارد و گاهی اوقات با هم تمرین می‌کنیم. چیزهای زیادی از این بازیکن بزرگ یاد گرفتم و همواره تلاش خواهم کرد تا از حضور در کنار او استفاده کنم. رونالدو در سخنان اخیرش از اودگارد به عنوان یکی از پنج استعداد بزرگ فوتبال جهان یاد کرد. این بازیکن نروژی در واکنش به این سخنان ستاره پرتگالی رمال گفت: وقتی این سخنان را از زبان بهترین بازیکن جهان شنیدم، بسیار خوشحال شدم. برایم بسیار جالب بود که رونالدو اینگونه درباره من سخن گفت. او بهترین است.

## دلایل افت «مفیس دیپای» از زبان خودش

ستاره هلندی منچستر یونایتد از دلایل نیمکت‌نشینی خود در این تیم سخن به میان آورد. ستاره هلندی روزنامه دیلی میر، مفیس دیپای بعد از درخشش در آیندهوون هالند مورد توجه لونیس فان خال قرار گرفت و در فصل جابه‌جایی تابستانی، پیراهن شیاطین سرخ را بر تن کرد. او با رقم بسیار بالایی راهی این تیم انگلیسی شد و بسیاری را با را با کر بسیتانو رونالدو مقایسه می‌کردند و حتی پیراهن شماره هفت باشگاه را هم به او دادند. این بازیکن جوان اما نتوانست انتظارات را برآورده کند. او از هشت دیداری که در ترکیب شیاطین سرخ انجام داده است، تنها یک گل به ثمر رسانده و بعد از شکست سه بر صفر برابر آرسنال در لیگ برتر انگلیس، نیمکت نشین شده است. او درباره این سوال که چرا با افت محسوس مواجه شده است، اظهار کرد: بله قبول دارم که نتوانستم بازیکن خوبی برای منچستر یونایتد باشم و به زمان نیاز دارم. لیگ هلند تفاوت زیادی با لیگ انگلیس دارد و طبیعتاً من هم به بازیکنی ذاتی توانایی هاشم به زمان نیاز دارد. هواداران انتظارات زیادی از من دارند. تلاش می‌کنم بازی‌های درخشانی را برای تیمم به نمایش بگذارم.

## «کارلوس توس» بازیکن سال ارجنتین شد



افتخار بزرگی را به دست آورد، بسیار خوشحال. طبیعتاً دلیل اصلی این موفقیت، خانواده‌ام است. برایم بسیار جالب است که در یک سال، فهرمانی در دو لیگ متفاوت را به دست آورم. از عملکردم بسیار راضی هستم.

ستاره بوکاجونیورز با پشت‌سر گذاشتن بازیکنانی چون لیون مسی، سرخیو آگوئرو و آنخل دی‌ماریا به عنوان بهترین بازیکن فوتبال ارجنتین در سال ۲۰۱۵ انتخاب شد. به نقل از اوله، در نظرسنجی روزنامه کلارین ارجنتین برای عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۱۵ این کشور، کارلوس توس به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. توس در حالی که به عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۱۵ ارجنتین انتخاب شد که رقبای بزرگی چون مسی، آگرو و دی‌ماریا داشت اما ستاره سابق یوونتوس با عملکرد بسیار خوبی که داشت، این عنوان را به دست آورد. او فصل قبل توانست بازی‌های درخشانی برای یوونتوس به نمایش بگذارد و جام قهرمانی در رقابت‌های سری A و جام حذفی ایتالیا را به دست آورد و به فینال لیگ قهرمانان اروپا هم راه یابد که البته برابر بارسلونا تن به شکست سه بر یک داد. توس بعد از جدایی از یوونتوس به فوتبال ارجنتین برگشت و توانست در نخستین

## توافق پنهانی مورینیو با شیاطین سرخ

برآورده کند. فان خال منتقدان زیادی دارد که یکی از سرشناس‌ترین آنها، پل اسکولز است. هابیک پیشین یونایتد بر این باور است که تیم این مربی هلندی، خسته‌کننده بازی می‌کند، البته تا حدودی حق با او است چرا که یونایتد در پنج بازی اخیرش تنها سه گل به ثمر رسانده است. البته این تیم با صدر جدول رده بندی دو امتیاز اختلاف دارد و از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می‌آید.



به نظر می‌رسد سرمربی سرشناس چلسی با سران منچستر یونایتد برای برعهده گرفتن هدایت این تیم به توافق مقدماتی رسیده است. به نقل از تو تو مگا کو، توافق پنهانی زوزه مورینیو با شیاطین سرخ در برخی از رسانه‌های ایتالیایی به تیتز نخست بدل شده است. در این خبرها آمده که مورینیو

خبر توافق مورینیو با شیاطین سرخ نمی‌داند خبیر غافلگیر کننده‌ای باشد چرا که این مربی پرتقالی بر خلاف دیگر مربیان لیگ جزیره، رابطه بسیار خوبی با الکس فرگوسن داشت و بدون شک، در صورت درخواست یوون این توافق، فرگوسن در این انتقال نقش داشته است. مورینیو بدترین روزهای تاریخ مربیگری خود را پشت سر می‌گذارد و تیم او از ۱۲ بازی تنها یازده امتیاز کسب کرده است.

## اعلام زمان برگزاری کنگره فوق‌العاده فیفا

دبیرکل فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون های عضو زمان بندی برگزاری کنگره فوق‌العاده فیفا را شرح داد. به نقل از فدراسیون فوتبال، بر اساس زمان بندی اعلام شده همه نمایندگان باید روزهای پنج‌م و ششم حوت ۲۴ وارد زوریخ شوند. در طول زمان ورود نمایندگان مراسم افتتاحیه سوزه فیفا و جلسات فدراسیون‌ها نیز برگزار خواهد شد. عصر روز ششم حوت مراسم خوش‌آمدگویی فدراسیون‌ها برگزار می‌شود و در ادامه صبح روز هفتم حوت ۲۴ از ساعت ۹:۳۰ به وقت محلی

دبیرکل فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون های عضو زمان بندی برگزاری کنگره فوق‌العاده فیفا را شرح داد. به نقل از فدراسیون فوتبال، بر اساس زمان بندی اعلام شده همه نمایندگان باید روزهای پنج‌م و ششم حوت ۲۴ وارد زوریخ شوند. در طول زمان ورود نمایندگان مراسم افتتاحیه سوزه فیفا و جلسات فدراسیون‌ها نیز برگزار خواهد شد. عصر روز ششم حوت مراسم خوش‌آمدگویی فدراسیون‌ها برگزار می‌شود و در ادامه صبح روز هفتم حوت ۲۴ از ساعت ۹:۳۰ به وقت محلی

## کناره‌گیری شیخ سلمان از ریاست کنفدراسیون تیراندازی آسیا

شیخ سلمان الصباح وزیر ورزش کویت از سمت خود به عنوان رییس کنفدراسیون تیراندازی آسیا (ASC) کناره‌گیری کرد. به نقل از Inside the games. بعد از کناره‌گیری شیخ سلمان الصباح از این سمت، شیخ علی الخلیفه جایگزین او شد. شیخ سلمان وزیر اطلاعات و جوانان کویت، طرفدار قانون جدیدی بود که او کنترل بر روی تمامی باشگاه‌های کشور را می‌داد. کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد این قانون از استقلال سازمان‌های ورزشی جلوگیری می‌کند. تاکنون حداقل ۱۰ فدراسیون جهانی از این اعتراض IOC حمایت کرده‌اند که فیفا و فدراسیون جهان تیراندازی نیز جزو آنها هستند. به دلیل قانون‌هایی که باعث می‌شود مقامات دولتی کویت بر سازمان‌های ورزشی این کشور کنترل داشته باشند، بازی‌های قهرمانی جهان آسیای تیراندازی که اخیراً در کویت برگزار شد نیز جزو بازی‌های انتخابی المپیک شناخته نشد.

شیخ سلمان الصباح در این‌باره گفت: سهمیه نداشتن این بازی‌ها چند روز بعد از شروع آنها اتفاق افتاد و این مسئله جنبه سیاسی دارد. اطمینان می‌دهم برای حق ورزشکاران‌مان تلاش می‌کنیم. هیچ اشتباهی از سوی فدراسیون تیراندازی کویت نداشته‌ام و می‌خواهم دوباره تصریح کنیم که اقدامات فدراسیون تیراندازی کویت از نظر قانونی و اخلاقی درست بوده است.

شیخ سلمان اعلام کرد از ریاست کنفدراسیون تیراندازی آسیا به نفع ورزش تیراندازی در آسیا و ورزشکارانی که در مسابقات آسیایی شرکت کرده‌اند، کناره‌گیری می‌کند. شیخ همچنین سلمان اعلام کرد با رییس جدید کنفدراسیون همکاری خواهد کرد. کناره‌گیری شیخ سلمان، پایان درگیری مستقیم او با جنبش المپیک خواهد بود زیرا او نتوانست در انتخابات ریاست ISSF نیز موفق شود.

## بهترین گلزن لیگ برتر انگلیس را بهتر بشناسید

بازیکن لسترسیتی بهترین گلزن لیگ برتر انگلستان است. به نقل از آس، فوتبال بر از قهرمانان غیر منتظره است، فوتبالیست‌های بی‌نام و نشانی که روزی تبدیل به سوز‌های رسانه‌ها می‌شوند. جیمی واردی، مهاجم لسترسیتی جزو این بازیکنان است. کسی نمی‌تواند مهاجم انگلیسی را مهار کند. او در دیدار برابر واتفورد دوازدهمین گلش را در هفته دوازدهم به ثمر رساند. جیمی نهمین هفته‌ای پیاپی بود که گلزنی می‌کرد. تنها فن نیستروی با ۱۰ هفته پیاپی گلزنی از او پیش است. واردی بهترین گلزن لیگ برتر در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ است و تنها لواندوفسکی با ۱۴ گل و اوبامیانگ با ۱۳ گل بیش از او در لیگ‌های اروپایی گل به ثمر رسانده‌اند.

او مرد لخته‌های A و انگلیس امیدوار است مهاجم نوک و کلیدی خود را پیدا کرده باشد. روی هاجسون و را برای دیدار دوستانه جمعه این هفته برابر اسپانیا به تیم ملی دعوت کرد. از یک فوتبالیست آماتور تا رسیدن به تیم ملی تنها ۴ سال زمان برد. بازیکن شفیلد در سن ۱۶ سالگی به خاطر قد کوتاهش از سوی تیم شهرش پذیرفته نشد و او تبدیل به پسرچه‌ای مشکل‌دار شد و او را از زمین بازی دور کرد. این اتفاق باعث شد تا جیمی یک سال خود را در خانه حبس کند.

چند سال بعد کریو الکساندرا یکی دیگر از باشگاه‌هایی بود که از پذیرفتن امتناع کرد. زمانی که او برای فلیت وود بازی کرد در FACup برابر بلکبرن درخشید و پس از آن نامش در میان تیم‌های مهم انگلیسی پیچید و در نهایت به لستر پیوست. یک میلیون پوند برای این انتقال هزینه شد که در تاریخ فوتبال انگلیسی بی‌نظیر بود و گران‌ترین جابه‌جایی یک بازیکن غیر حرفه‌ای محسوب شد و همین بازیکن آماتور به سرعت تبدیل به یک گلزن قهار شد. او روالی عادی را در سازگاری با تیم طی کرد تا این که کلودیو راتبری هدایت لیستر را بر عهده گرفت. مربی ایتالیایی از او در گوشه‌ها استفاده کرد و از او به عنوان یک نیروی تهاجمی استفاده کرد. نتیجه این تغییر چشم‌گیر بود. جیمی بازیکن برتر ماه اکتبر لیگ برتر انگلیس شد و بالاتر از مسوت اوزیل، جک بالند و کوین دی برون قرار گرفت.